Продается комната в коммунальной квартире в 5-ти этжном кирпичном доме. Общая площадь -
12,1 м2. Этаж 3-й. Удачное расположение дома : в 2-х минутах от дома остановка
общ.транспорта, до центра города - 15 минут, набережная. Спокойный спальный район, рядом
школа. Комната очень теплая, солнца достаточно. Вид из окна выходит на улицу. Отличный
вариант для проживания! Звоните, показ по договоренности. С удовольствием ответим на все
вопросы Звоните! Договоримся о просмотре в удобное для Вас время!Если не дозвонились,
напишите в сообщении Ваш номер телефона. С уважением,Эксперт по недвижимости, Мархаева
Марина.Наша компания гарантирует безопасность проведения сделки по покупке
недвижимости.Крупнейшая в мире сеть агентств недвижимостиCentury 21 на...  >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-i-komnaty-121m2-35-etaz

Марина Мархаева
Агент

+7 (983) 438-89-88
marina.marhaeva@century21.ru

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-

1-i-komnaty-121m2-35-etaz

Продажа 1-й комнаты, 12.1м², 3/5 этаж

1 650 000 ₽  12.1м²  3  1

Иркутск, Правобережный, Радищева, 153

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-i-komnaty-121m2-35-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-i-komnaty-121m2-35-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-i-komnaty-121m2-35-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-i-komnaty-121m2-35-etaz